
Artikelnr.: 391826

DECSFP1GSR850 - 1G SFP SR 850nm Transceiver Module

ab 63,86 EUR
Artikelnr.: 391826

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Deciso

Produktbeschreibung
1G SFP SR 850nm 550m Transceiver Module

Technische Daten

Hier gehts zum Artikel
Alle Informationen,

tagesaktuelle Preise und
Verfügbarkeiten
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